
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

04.07.2025   м.Запоріжжя                      №       142 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 09.10.2024 № 251р 

«Про створення групи впровадження Проєкту «Ремонт житла для 

відновлення прав і можливостей людей (НОРЕ)» в Запорізькій міській 

територіальній громаді» 

 

 

 Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», положенням Грантової угоди Мультидонорського трастового фонду 

підтримки, відновлення, відбудови та реформування України (Проєкт «Ремонт 

житла для відновлення прав і можливостей людей (НОРЕ)») між Україною та 

Міжнародним банком реконструкцій та розвитку і Міжнародною асоціацією 

розвитку (що діють як адміністратор Мультидонорського трастового фонду 

підтримки, відновлення, відбудови та реформування України) від 05 вересня 

2023 року № ТF0С2310, керуючись підпунктами 3.1.3.2. положення 

Операційного посібника Проєкту, затвердженого в рамках реалізації Проєкту 

«Ремонт житла для відновлення прав і можливостей людей (НОРЕ)» наказом 

Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України                       

від 17.04.2024 № 331, в рамках реалізації Проєкту «Ремонт житла для 

відновлення прав і можливостей людей (НОРЕ)»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 09.10.2024 № 251р 

«Про створення групи впровадження Проєкту «Ремонт житла для відновлення 

прав і можливостей людей (НОРЕ)» в Запорізькій міській територіальній 

громаді», а саме: 

 1.1. Склад групи впровадження Проєкту «Ремонт житла для відновлення 

прав і можливостей людей (НОРЕ)» в Запорізькій міській територіальній громаді 

затвердити у новій редакції (додається). 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш


